

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 34290591 DIČ 1024416734 IČ DPH SK1024416734 MARCELA PAVLÍKOVÁ KOLLÁROVA 1300 069 01 SNINA		Číslo dokladu 2000653 Dodací list 1676 Adresa Verejnoprospešné služby Snina s.r.o Budovateľská 2202/10 069 01 Snina
Odberateľ Verejnoprospešné služby Snina s.r.o IČO 43904157 DIČ 2022508081 IČ DPH SK2022508081	Budovateľská 2202/10 069 01 Snina	Prijemca Konečný prijemca

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	16. 09. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref.:

Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady PREV.PRÍK. ČBÚ 4023865-179/7500 ČSOB - Československá obchodná IBAN: SK07 7500 0000 0040 2386 5179, BIC: CEKOSKBX Variabilný symbol 2000653 Konšt. symbol 8	Spôsob dodania Miesto určenia Stredisko Pekáreň EMA Dátum vznik. daň. povinn. 10.09.2020 Dátum vystavenia dokladu 10.09.2020 Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 10.09.2020 Dátum splatnosti 16.09.2020
--	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Zľava [%]	JC po zľave	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám							
Dodací list č. 1676							
24 - / Chlieb č. 950g	10	8.000	ks	1.02			8.16



PAY by square

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 10% [EUR]	10	8.16	0.82	8.98
Celkom za doklad		8.16	0.82	8.98

Čiastka k úhrade [EUR]

8.98

Týždeň.č.: 36.-37. od 02.09.2020 - 10.09.2020
Tešíme sa na Vašu ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Pavlíková Marcela
telefón: 057/7583040
e-mail: pekarenema@gmail.com
Prílohy:

Pekáreň EMA [3]
 Marcela Pavlíková
 Kollárova/1300/62, 069 01 Snina
 IČO: 34 290 591, IČ DPH: SK102-416734

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
 ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ [8]
 Č.Ú.: 400590/179/7500
 IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

Zapsané v registri Živnostenský register Číslo zápisu 709-2081	Strana 1
Program basic.sk verzia 3.04.15 © SofCom s.r.o., Liptovský Mikuláš, www.sofcom.sk - licencia: 410111	

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : S B.Bystrica, Oddiel: Sro, vložka číslo: 4345/S	Doklad číslo : 530019532 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 11.09.2020 Dátum splatnosti : 11.10.2020 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 11.09.2020
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 IBAN : SK2211110000006619429000 SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 045/5363008-ZV, 046/5425302-PD, Fax : 045/5326976, Tel.č. 055/7896175-KE	Miesto určenia : Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 220/10 069 01 Snina	Odberateľ : Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. 7131 Budovateľská 220/10 069 01 Snina DIČ: 2022508081 Tel.číslo : IČ DPH: SK2022508081 IČO: 43904157 Príjemca :
Druh dodávky : Spôsob dopravy : KE 877 JZ M Č. objednávky : Tablet Vnútny doklad : 510 38870 krausovaj	Obch. zástupca : 530HTOrosová - Mráz. tender	

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	41255215	Mraz.Hyd.Kuracie stehná 240g IQF 5kg	10,00	kg	2,0 bal	2,740	20	3,288	27,40	32,88

Hmotnosť: 10,00 kg

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY 069 01 SNINA	
Došlo dňa:	16. 09. 2020
Číslo:	
Prílohy:	Ref:

Meno a Priezvisko	Anna Michalčová
Podpis	
Dátum	11. 9. 2020
Pečiatka	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. ZÁVODNÁ JEDÁLEŇ IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	27,40	5,48	32,88
Celkom :	27,40	5,48	32,88

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade :

32,88 EUR

INMEDIA spol. s r.o.
Námestie SNP 11
960 01 ZVOLEN
IČO: 36019208

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Bukóza Holding, a.s. Pri omeškaní účtujeme 0,025% zo sumy za každý deň.

Pri omeškaní účtujeme 0,025% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín"

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Adresa prevádzky: Sklad Košice, Ázijská trieda 9, 040 13 Košice

Vystavil : KE Domanová Jarmila

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 530019532

Schválil :

FAVYD/135/JMS

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo dňa: 16. 09. 2020

Číslo: _____

Prílohy: _____ Ref: _____

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov
IČO: 36473219 DIČ: 2020028296
IČ DPH: SK2020028296
OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

FAKTURA
číslo: 2042717

BIC: Číslo účtu IBAN
SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Odberateľ: 3000982
VPS Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 01.10.2020
Dátum vystav... 10.09.2020
Dátum dodania: 10.09.2020

IČO: 43904157 DIČ:
IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodací list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 07.09.2020 Dátum výroby: 07.09.2020
Číslo DL: DL20064878 Prev.: Výrobky
SPZ: BJ 814CL Vodič: Jozef Špirka
Suma bez DPH: 13,90 DPH: 2,78
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka:
Brutto: 5,30 KG, Netto: 3,24 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 16,68

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
04113	Bardejovská tehla – nárezy	3,24	4,2900	KG	13,9000	20	2,7799	21.09.2020	
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	07.09.2020	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.
Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina
Dátum vyskladnenia: 07.09.2020 Dátum výroby: 07.09.2020
Číslo DL: DL20064893 Prev.: Mäso
SPZ: BJ 814CL Vodič: Jozef Špirka
Suma bez DPH: 81,05 DPH: 8,10
Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Objednávka:
Brutto: 29,54 KG, Netto: 25,54 KG
Trasa: 009 – Humenné
Suma s DPH: 89,16

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Šarža
23114	Brav. stehno BK 4D	10,20	3,1900	KG	32,5400	10	3,2538	11.09.2020 030980388...	
23137	Br.bok bk.	5,28	3,4900	KG	18,4300	10	1,8427	10.09.2020 030980388...	
24157	Br.Plece 4D EU	10,06	2,9900	KG	30,0800	10	3,0079	11.09.2020 240883788...	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	07.09.2020	

Celková suma bez DPH: 94,95 EUR
DPH: 10,89 EUR
Halterové vyrovnanie: 0,00 EUR
Celková suma k úhra... 105,84 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	13,90	2,78	16,68
	10,00%	81,05	8,11	89,16

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138
Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútornosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCI: 105,84 EUR

CIMBALÁK s.r.o.
Duklianska 17A/3579, 085 01 Bardejov
IČO: 36473219 DIČ: 2020028296
IČ DPH: SK2020028296
OR SR Prešov, odd: Sro, vložka č. :12835/P

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 16. 09. 2020

Číslo: _____
Prílohy: _____ Ref: _____

FAKTURA
číslo: 2040618

BIC: SUBASKBX : SK83 0200 0000 0014 8429 2453
GIBASKBX : SK17 0900 0000 0004 5183 9665
UNCRSKBX : SK29 1111 0000 0066 2357 3005

Číslo účtu IBAN

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatn... 21.09.2020
Dátum vystav... 31.08.2020
Dátum dodania: 31.08.2020

Odberateľ: 3000982
VPS Snina s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 Snina

IČO: 43904157 DIČ:
IČ DPH: SK2022508081

Faktúra spĺňa náležitosti dodacieho listu a nahrádza dodací list.

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 24.08.2020

Číslo DL: DL20061120

SPZ: BJ 814CL

Dátum výroby: 24.08.2020

Prev.: Mäso

Vodič: Jozef Špirka

DPH: 13,37

Objednávka:

Brutto: 26,90 KG, Netto: 22,90 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma s DPH: 97,36

Suma bez DPH: 83,99

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Sarža
23117	Br.plece bk 4D	10,74	3,1900	KG	34,2600	10	3,4261	04.09.2020	200880388...
71112	Kuracie prsia SK,CZ	12,16	4,0900	KG	49,7300	20	9,9469	27.02.2021	
99995	Prepravka 2 kg	2,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	31.08.2020	

Príjemca: 3000982 VPS Snina s.r.o.

Adresa príjemcu: Budovateľská 2202/10, 069 01 Snina

Dátum vyskladnenia: 31.08.2020

Číslo DL: DL20063210

SPZ: BJ 191BX

Dátum výroby: 31.08.2020

Prev.: Mäso

Vodič: Maroš Manik

DPH: 6,80

Objednávka:

Brutto: 23,32 KG, Netto: 21,32 KG

Trasa: 009 – Humenné

Suma s DPH: 74,81

Suma bez DPH: 68,01

Hodnota zľavy podľa zmluvy: 0,00 DPH:0,00

Kód	Názov produktu	Množstvo	Cena/MJ	MJ	Spolu bez DPH	DPH [%]	DPH	Dátum použitia	Sarža
23117	Br.plece bk 4D	21,32	3,1900	KG	68,0100	10	6,8011	04.09.2020	270880388...
99995	Prepravka 2 kg	1,00	0,0000	KS	0,0000	20	0,0000	31.08.2020	

Celková suma bez DPH:

152,00 EUR

DPH:

20,18 EUR

Haliarové vyrovnanie:

0,00 EUR

Celková suma k úhra...

172,18 EUR

Rekapitulácia DPH	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	20,00%	49,73	9,95	59,68
	10,00%	102,27	10,23	112,50

Dodanie tovaru podľa smernice 2006/112/ES článku 138

Čerstvé mäso skladovať pri teplote do +4°C, Vnútorosti skladovať pri teplote do +3°C, Chladené výrobky skladovať pri teplote do +4°C, Trvanlivé mäsové výrobky skladovať pri teplote od +2°C do +20°C, Mrazené mäso skladovať pri teplote najviac -18°C.

CELKOM k FAKTURÁCI:

172,18 EUR

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

DODÁVATEL:

GASPROJEKT, spol. s r.o.

Štúrova 30

Humenné

066 01

Slovenská republika

IČO: 36445495

DIČ: 2020023269

IČ DPH: SK2020023269

Obchodný register Okresného súdu Prešov
oddiel: Sro, vložka č. 10214/P

Došlo
dňa:

16. 09. 2020

Číslo:

Prílohy:

Ref:

FAKTÚRA číslo:

20112

Objednávka:

Dodací list:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

ODBERATEL:

Verejnoprospešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina

Slovenská republika

IČO:

43904157

DIČ:

2022508081

IČ DPH:

SK2022508081

Dátum vyhotovenia

08.09.2020

Dátum splatnosti

18.09.2020

Dátum dodania

09.09.2020

Číslo účtu: **SK83 1100 0000 0026 2155 0207**

VS: **20112**

SWIFT: **TATRSKBX**

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Dodávky a práce v objekte futbalového štadióna na ul. Pčolinskej 2744/45 v meste Snina v zmysle objednávky

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.		Demontáž regulátora CR 10, montáž regulátora CR 100	1	ks	30,00	30,00	0	30,00	0,00	30,00
2.	7738111 099	Regulátor CR 100	1	ks	81,80	81,80	0	81,80	0,00	81,80
3.		Oprava plynového kotla ZSBR 28-3 E - vyhľadanie závady	1	ks	15,00	15,00	0	15,00	0,00	15,00
4.		Sezónna vyčistenie plynového kotla ZSBR 28-3 E	1	ks	55,00	55,00	0	55,00	0,00	55,00
5.		Výmena tesnenia revízneho krytu a sady elektród	0,5	hod.	15,00	15,00	0	7,50	0,00	7,50
6.		Tesnenie revízneho krytu 8710103153	1	ks	9,00	9,00	0	9,00	0,00	9,00
7.		Sada elektród 8718664920	1	ks	57,22	57,22	0	57,22	0,00	57,22
8.		Doprava 2x	94	km	0,40	0,40	0	37,60	0,00	37,60

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
Oslobodené od DPH	293,12		293,12
Súčet	293,12	0,00	293,12

Celková fakturovaná suma:	EUR	293,12
K úhrade:	EUR	293,12

Prenesenie daňovej povinnosti v zmysle § 69 ods. 12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (CPA 43.22.12 - Inštalácia, oprava a údržba výhrevných, ventilačných a klimatizačných zariadení)

FAKTÚRA

Číslo: **3020201562**

Dodávateľ		Odberateľ																																					
IČO: 31675042 IČ DPH: SK2020499635 DIČ: 2020499635 JUKOS spol. s r.o. Ulica 373/373 072 53 Bežovce prev:		IČO: 43904157 IČ DPH: SK2022508081 DIČ: Zmluva (objednávka): 0/2020150 Verejnoprospešné služby Snina s.r.o. Budvateľská 2202/10 069 01 SNINA prev:																																					
Banka : 0200 VUB Michalovce Číslo účtu : 785342552 IBAN : SK08 0200 0000 0007 8534 2552 Swift code : SUBASKBX Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3020201562 Špecifický symbol : Tel. : 056/6590642 Fax: 056/6590330		Tel. : 0918/817877 Fax: 057/7622594 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou																																					
Dátum vyhotovenia : 15.09.2020 Deň vzniku. daň. pov. : 15.09.2020 Dátum splatnosti : 29.09.2020 Dátum dodania tovaru/služby : 15.09.2020																																							
Spoločnosť je zapísaná v OR Košice I: 3299/V odd. Sro																																							
Fakturuje Vám																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Popis</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. VRECE 50X80 CM</td> <td>300,000 ks</td> <td>0,20500</td> <td>61,50</td> <td>20%</td> <td>12,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td>61,50 EUR</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Rozpis DPH :</td> <td>61,50</td> <td>20%</td> <td>12,30</td> </tr> <tr> <td colspan="3">DPH spolu :</td> <td colspan="3">12,30EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="3">73,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. VRECE 50X80 CM	300,000 ks	0,20500	61,50	20%	12,30	Celková cena spolu bez DPH :			61,50 EUR			Rozpis DPH :			61,50	20%	12,30	DPH spolu :			12,30EUR			Celková fakturovaná suma :			73,80 EUR		
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																		
1. VRECE 50X80 CM	300,000 ks	0,20500	61,50	20%	12,30																																		
Celková cena spolu bez DPH :			61,50 EUR																																				
Rozpis DPH :			61,50	20%	12,30																																		
DPH spolu :			12,30EUR																																				
Celková fakturovaná suma :			73,80 EUR																																				
Slovom : Sedemdesiattri eur Osemdesiat centov																																							
Fakturoval : Čermáková Eva Počet príloh : 1		Pečiatka a podpis : JUKOS spol. s r.o. 072 53 BEŽOVCE IČO: 316 750 42 IČ DPH: SK2020499635 072 53 BEŽOVCE 00 330 VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 SNINA																																					